
  

0 cs 0 

  

rá 

 SURRRINDENDENCIA DS COMPAÑIAS | COPIA | 

4 

. 

$ 

RESOLUCION N* RL-522 011 

NICOLAS CASSIS USCOCOVICH 

INTENDENTE DE COMPAÑLIAS 

Eu ejercicio de las atribuciones señaladas porel señor Supe 
rintendente de Compañlas segón Resolución N* 4375 de 11 de - 
Abril de 1975, 

CONSIDERANDO: 

Que el 23 de Julio de 1975, se ha otorgado ante el Me 
tario de Milagro, Abg. Piero €, Aucart Víincenziui, la escri- 
tura pública de aumento de capital y reforma de estatutos de 
la compañía de responsabilidad limitada denominda “PABRICA _ 
DE ELABORADOS DE MADERA C. LTDA. FADELMA LTDA.”; 

Que el señor Michel Krumholz Couagnas, Cexrante de di_ 
cha sociedad, según se ha acreditado, ha presentado tres eo. 
pias notariales de la misma, solicitando la aprobación de ta 
les aumento de capital y- reforma de estatutos; 

5 

Que el Departamento de Inspección de esta Superinten - 
dencia de Conpañías ha presentado el Informe N* 79$-477-DIA. de 
julio 31, 1975, que conpruega la integracióndel aumento de ca_ 
pítal en los términos constantes en la citada escritura; 

Que consta de la misma escritura, que se han tunmplido 
los requisitos legales, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.” Aprobar: a) el asunento de csapítal 
efectuado por la compañía de respon 

sabiliáad limitada deneninda "FABRICA DE ELABORADOS DE MADERA 

C. LTDA. FADELMA LYIDA." por la suma de UN MILLON SEISCIENTOS 

MIL SUCRES] con le cual queda elevado el capital de la compas 
ñía a la cantidad de UN MILLON OCMOCIENTOS MIL SUCRES] repre 
sentado por ciento echebta participaciones sociales de diaz 
míl sueres cada una; y, b) la reforma de estatutos constante 
en la citada escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- Disponer que se publique por una - 
sola vez, en uno de los parifdicos 

de nayor circulación en esta ciudad, el extracto de la es- 

critura pública de 23 de julio de 1975, que será elaborado - 
por ente Despacho y la razón de su aprobación.



" SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

e 

ass , 

ARA AA o - ERIGIDA: ¿TERCERO.- Ordenar que el Registrador Mercan_ 
2 ul ee sl > A 

ón poa 107 deb ipiogm acbintages til de Cusyaquil: e) inseriba la” 
Si escritura píbliaa y esta Resolución en el Regís - 

o ero a eu cargo, de. acuerdo a» lo dispuesto en los Arte. - 
. 129 y 23 de la "Ley de Compañías; y, d) ponga les notas de 
7 referónela que dispone el laciso Primérodol eze. 31 de de 

- Ley de Registro y enupla loecinpuesto en el Art. 33 del es_ 
digo de Conercio. 

0 . e AREYICUIO CUARTO. - Drdenas que el Notario 8* de esto 
JOL904 RANIIA 13UOIA AOTIIH UIADONA castán com Sn de la escritura 
ivporguo M0 manda áncapibir el ma aapíín de e e de la otergsa 

     
    
   

da «136 de Octubre de 1003/87 IÓN le 
«eonpañía. 

. A e 

COMUNIQUISN.- Deán y le ed: z hertarentencia 
0 de Compañías, en Guayaqel O ostode mil neve_ 
$ clentos setenta y cíneo.---->. A 

mi Non Ñ 

o » ao ano nn 
¿*- ' Kicoián Caseíio Vacocovich 

po INTENDENTE DE COMPARIAS 

  

Proveyó y ficas 
doctor Nicolós Casoi 

  

EKarcelo Santes Vora 
¡SECRETARIO 

  

Rasol wión 1” RL-522 

Certifico:- Que hoy fue inscrita la Resolución que antecede de fojas 4211 a



Ho? 
EA 

0 - E. A Ó 

BS 1 BA O LAR y 

or 5 

4216; número 269 del Registro Mertantil, en el Libro-»de Industriales; ; y ano- 

tada bajo el número 12.240 del Repertorio+.-*Guayequil, Agosto vel 

mil novecientos setenta y cinco.- El Registrador Mercantil 

  

    

  

pri 

ABOGADO HÉCTOR MIGUEL. ALCÍ 
Registrador Mercantil del Guayaquil 

Certifico:- Que hoy se tomó nota le esta Resolución a fojas 4,902 del Registro 

Mercantil, Libro de Industriales de mil novecientos setenta y tres; :al margen 

  

uno de mil novecien-     

      

de la inscripción respectiva.- Guayaquil, Agosto veinte 

tos setenta y cinco»- El Registrador Mercantil. 

  

A a ori 

ABOGADO HECTOR MIGUEL ALCIVAR 
Registrador Mercantil del Cantón 

    

  

; 
i


